suscitauit a moztuis. ut h̄ 3^o Regl. 17^o ca. Et sicut Delyas mēsus ē trib^o vicib^o sup puez. ita xps trib^o diebus iacuit i sepul chzo. 7 oie tertia resurrexit. **S**ecūda est de filio mlieris Sunamitis. quē Delyse^o p̄pheta suscitauit a moztuis. 4^o Regl. 4^o ca. Et sicut Delyse^o i sufflauit i os pueri septies. ita xps. 7 v̄ba dixit i cruce. ex q̄bz instituit. 7 sacra. ut delectauit in passione te. 50. coloribz xpi in passione sua. p̄p̄ q̄ gen^o hūanuz suscitatu ē. **T**ertia ē de ca dauē hois moztui posito i sepulchzo Dely sei. qd̄ cū tetigit ossa Delysei reuixit h̄o 7 stetit sup pedes suos. 4^o Regl. 17^o ca. Sic xpo posito i sepulchzo. mltā cōpa scōz q̄ tozmie cāt. surrexit. **Q**uarta ē de Ju da. qui misit. 12. milia dragmas argenti istimaz offerri eas p̄ p̄ctō moztuoz. iuste 7 religiose de resurrectioe cogitās. Nisi enī eos qui ceciderant resurrecturos spe taret. supfluuz videretur 7 vanū ozare p moztuis. 2^o Machab. 12^o ca. **T**ertio dclarat eadē oclō testimoio legis p̄phetalis. **S**ciēdū q̄ natura hūana hodie vald̄ mane venit ad monumentum xpi. sperans ipm resurrec turum. 7 magno eiulatu clamabat oicēs illud ps. Exurge quate obdozmis domi ne. exurge. 7 ne repellas. s. me. in finem. i. differendo resurrectionem tuam. usq; in finem seculozū. Quate faciem tuam auer tis. s. nō exaudiendo me. obliuisceris in opie nostre 7 tribulationis nr̄e. s. quam patimur a iudeis. Quoniā humiliata est in puluere anima nr̄a. s. aīa tua per descē sum ad inferos. cōglutinatuz est in terra venter nr̄. s. corpus tuū iacens in sepul chzo. Exurge oīe adiuua nos. s. per uir tutez tue diuinitatis. 7 redime nos pro pter nomen tuū. s. resurgendo a moztuis. Et ecce quatuoz domine valde venera biles apparuerūt nature humane que cō solabantur eam sup mozte xpi. s. **J**usti cia. Fides. Spes. Caritas. quarum consi lio deus cuncta petagit. que audacter in troierunt ad patrē celestem. postulantes xpi resurrectionem. **P**rima fuit Justi cia. ps. Justicia ante eum ambulabit. 7 p̄net in viā gressus suos. que sic loquta ē Justus es oīe. 7 rectum iudiciū tuū. Ad iusticiam aut̄ p̄inet exaltare illos. qui se p̄p̄teuz humiliāt. Luc. p̄ ca. Deposuit

potentes de sede et exaltavit humiles. Cuius
et Christus propter caritatem et obiam dei se hu-
miliauit usque ad mortem crucis. Et de ex-
altati a deo usque ad gloriosam resurrectionem
eius. Super quo adduco mecum duos prophetas.
Primum est David in psalmo. Tu cognovisti
lesionem meam. et tu approbasti humilitatem
et passionem meam. debet etiam approbare re-
surrectionem meam. et glorificationem in resurre-
ctione. sicut gloriose exponit. Secundus est Michaeas. 7.
ca. dicit. Ego autem ad omnem aspiciam. et expec-
tabo deum salvatorem meum. Audiet me omnis
deus. Ne letetis inimica mea super me quia ce-
cidi. surrogam. Cum sederem in tenebris. omnis
lux mea est. In omni portabo. quoniam peccavi
ei. donec iudicet cor meum. et faciat iudicium
meum. Et ducet me in lucem. videbo iustitiam
eius. Et aspiciet me inimica mea. et opietur
confusione. quod dicit ad me. Ubi est omnis deus tuus?
Oculi mei videbunt in eam. Nunc erit in con-
cultatione ut lutum platearum. Hic ille. Et loquitur
in synagoga iudeorum. quod fuit inimica Iesu
Christi. Secunda fuit Fides. quod sic loquitur dicit.
Domine deus meus. nescia est Christi resurrectio. ad
confirmatio. et fidei tue. per quam salutare dextere
iusti gentium humanum. Fides autem est de divinitate
et humanitate Christi. In deo. n. sufficit alteri sine
alio credere. et ideo ut confirmet fides de divinitate
te Christi. quod ipsum resurgere et non differre usque
ad finem mundi. 2. Cor. ult. ca. Et sic cruci
fixus est ex infirmitate nostra. sicut vivit ex virtute
dei. Et in 1. Cor. 15. ca. dicit. Si Christus non resur-
xit. inanis est fides nostra. inanis est predicatio
nostra. Super quo adduco mecum duos prophetas.
Primum est David in psalmo. Ad te domine cla-
mabo et ad deum meum. Que utilitas in san-
guine meo. et in effusione sanguinis mei. dum de-
scendo in corruptionem. sicut quasi per quidam. quod ma-
lorum. quasi dicit. nescia. In quod confitebit tibi pul-
vis. aut annuntiabit veritatem tuam. Si. n. statim
non resurgo. corruptus quod fuerit corpus meum
nemi annuntiabo divinitatem filii tui. nullum lu-
crabor. ut gloriose exponit. Secundus fuit Osee. propheta
6. ca. dicit. In ebrietas sua mane confertur ad
me. Veit et revertamur ad omnem. quia ipse
cepit. et sanabit nos. percutiet. et curabit
nos. Vivificabit nos per duos dies. in die
tertia suscitabit nos. et vivemus in conspectu eius.
sciemus sequamurque. et cognoscimus omnes. Quasi
diluculum propter egressus eius. et veniet quasi
ymbrius panis. et feret in. quasi nubes matutina
et quasi ros mane prostratis. Hic ille. Fides autem de-

scendens ad socias. ait. Audiuit omnes et misit
est mei. omnis factus est ad utroque meum. Convertisti
placatum meum in gaudium meum. confidisti sacrum
meum. et circumdediti me leticia. Ut carere ti-
bi gloria mea. et non opprobria. omne deus meum et ei-
nium confitebit tibi. Tertia fuit Spes. quod sic
loquitur dicit. Domine deus. dum videmus Christum resurgere
quod est caput nostrum. speramus et nos resurrectos. 1.
Cor. 15. ca. Si Christus predicat quod resurrexit a mor-
tuis. quo quod dicit vobis dicit. quoniam resurrex-
it mortuorum non est. Super quo dicitur secum duos pro-
phetas. Primum est Job. 19. ca. Scio. s. per certum
tudine fidei. quod redemptio meum. et Christus. vivit. s.
a mortuis resurgens. et ideo in novissimo die de-
tra frecturum suum. Repetita est spes mea in si-
nu meo. 2. fuit Amos. 9. ca. dicit. In die
illo suscitabo tabernaculum David. et Christum. quod
ceciderit. s. per mortem. et reedificabo apturas
murorum eius. et glorificabo plagas corporis sui. et
ea quod conuerat in staurabo. et conuersus et aia. et ipse
reuniam. quod per mortem Christi separata fuerit ab iui-
ce. et reedificabo eum sicut a diebus antiquis. et
erit verus homo in resurrectione sicut fuit in incarnatione.
eo quod iuocatum sit nomen meum super eos.
dicit omnes facies. Hic ille. Spes autem rediens ad
socias ait. Propter hereditatem est cor meum. et ex-
ultavit ligua mea. in super et caro mea rege-
scet in spiritu. Quoniam non delinques aia. meam in in-
ferno. et Christus. nec dabit scilicet tuum. s. corpus Christi
videre corruptionem. Innotas mihi fecisti vi-
as vite. s. gloriose resurgendo. adimplebit me le-
ticia cum vultu tuo. dicit. et dicit. tu. ut. in fine
Quarta fuit Caritas. quod sic loquitur dicit. Do-
mine deus. ad complemendum salutem humane sicut
Christus per hereditatem mala sustinuit moriendo. ut ho-
mine liberet a malis. ita glorificat est resurgendo.
ut promoueret ipsum ad bona. Ro. 4. ca.
Tradit est propter delicta nostra. et resurrexit propter
iustificationem nostram. Super quo dicitur secum duos pro-
phetas. Primum fuit Abacuch. 2. ca. dicit
Lapis de pariete clamabit. et Christus quod est lapis
angularis. clamabit. quia terra tremuit et geuit
cum exurgit in iudicium deus. et lignum quod est ius-
turus hereditatis est. lignum scilicet crucis in quo
Christus prope dicit. et dicitur. et manifestabit cari-
tatem Christi. 2. fuit Sophonias. 3. ca. dicit.
Expecta me in die resurrectionis mee in fu-
turum dicit omnes. quia iudicium meum est
ut congregem gentes. et colligam regna.
quia tunc reddam populus labium electum.
ut vocent omnes in nomine domini. et ser-
uiant ei humeris uno. et una caritate. Hic ille.

Deus pater aduocavit Sapientiam cum
filio cuncta pagit. cui proponit An. Iesus Christus
dicitur resurgere a mortuis. an iaceat in sepulchro
usque in fine seculi. Que prudenti loquuta est
vices illud ps. Omnia in sapientia fecisti. impleta est
terra possessione tua. Cognovisti est ut Christus
resurgat. quod in sepulchro delitescat. ut veri-
ficetur figure. et prophete. Prima figura est
de Sapsone. quod media nocte portas civitatis
gagan aperuit. et ille. et civitatis exiit. Iudic.
ca. Sic Christus portas inferni ostendit. et cum
suis patribus gloriose resurrexit. et de sepulchro
ita dicitur sigillis paucis custodibus exiit.
Secunda figura est de Jona. quod tertia die dicitur
tre ceti exiit. Jone 2. ca. Sic Christus tertia die
a mortuis resurrexit. Tertia figura est de
Noe. quod excitatus a sompno. maledixit cha-
naan. filio cham. quod denudatum in tabernaculo
denudat patrem suum. Gen. 9. ca. Sic Christus male-
dixit filios iudeorum ipsum denudatum in cruce
denudatum. Implete sunt etiam. 3. prophete. Pri-
ma est Osee. 12. ca. Dicitur filius meus sapiens. Nunc
non stabit in certitudine filiorum. De manu mor-
tis liberabo eos. de morte redimam eos. Se-
cunda est Ysa. 54. ca. In die illa. radix Jesse
quod stat in signum populorum. ipsum geres deprecabunt
et erit sepulchrum eius gloriose. Et levabit sig-
num in nates. et congregabit profugos israel. et
dispersos iuda colliget a quatuor plagis terre.
Hic ille. Tertia est David in ps. Lapidem quem
reprobaverunt edificantes. hic factus est in caput
anguli. A domino factus est istud. et mirabile
in oculis nostris. Sic Christus quod fuit reprobus in
sua passione. factus est lapis angularis in sua
resurrectione. quia tunc duos pietes. s. iudeos
et gentes. in vna ecclesia congregaverit. De isto
lapide angulari. non habet scolasticus. Tunc deus
pro clamavit ad filium in sepulchro iacentem. dicit
Exurge gloria mea. exurge psalterium. et cytha-
ra. Christus autem respondit. Exurgam diluculo. Cota-
na humana exhilarata. dicit. Exaltate super ce-
los deus. et super omnes. terram gloria tua. ut libe-
rentur dilecti tui. Et cetera.
Quarto declaratur eadem deo testimonio
legi. Divinalis. Sciendum quod resurrectio
Christi fuit nobis necessaria. propter quatuor. Primum propter
celestem hereditatem. In 2. sicut servus alienus
propter in testamento heres instituit. cum erit liber.
et de conditionibus institutionum. l. servus. Et in
hoc casu carum libertate caret hereditate. Quia
non erit heres filius an alle cum filio libere. Gal.
4. ca. Propterea festinant omnes homines querere hanc

libertatem. quia si ante mortem. perdit hereditatem.
Ibidem. l. si in testamento. s. si duo servi. Eodem
modo Adā factus servus dyaboli cum tota sua
posteritate non poterat esse heres celi nisi resur-
rectione Christi. et ideo quod moriebantur ante resur-
rectionem Christi. de se debent in infernum. s. s. Sic
ovis in inferno peritum fuit. Et item. Veritatem
deus redimet aiam meam de manu inferi. cum
accepit me. s. in sua resurrectione. In 2. tunc omnes
facti sunt heredes celi. Quia si duo legantur in
testamento. non potest unum acceptari sine alio.
et de acqrenda hereditate. l. i. in forciato.
Ubi sic dicit. Signis ex plibus partibus in eadem he-
reditate instituitur. non potest quodam partes repu-
diare. et quodam retine. Ubi Math. 20. ca.
potestis bibere calicem quem ego bibiturum sum.
Calicem quod dicitur meum bibetis. id est autem ad dex-
teram meam. est quod dicitur patrum est a patre meo. Cum
deus legaverit electis suis. duo. s. f. ceptorum
observantiam. quod est laboris. et celestem heredi-
tatem quod est mercedis. Eccl. 2. 4. ca. Legem ma-
davit Moyses in preceptum iustitiarum. et heredi-
tate domui Jacob. et ista promissiones sunt.
Nepotati non habet hereditatem celestem. quia no-
luerunt observare divina precepta. In 2. quod etiam
ex opere Christi eam acqserunt. ga. C. per quod s. p. onas
nobis acqserunt. l. i. Et. ff. de operibus publicis. l.
pecunia signis. ff. in nouo. Ubi senatus censuit
quod alieno opere nullus nomen sibi ascribat.
Et Galat. 6. ca. Opus suum proberit unusquisque.
Sic per opus Christi non saluat homo. nisi per bap-
tismum. eadem in corpe per gratiam. ut opus Christi vi-
deatur esse opus hominis baptizati. Propter
militarem strenuitatem. In 2. milites debent hanc
7. conditiones. quod notant. ff. quod ex causis maio-
res. l. ult. Et instituta. de testamento militari. et in
glo. Prima est ut sit de genere militum. C. de
negotiorum gestis. l. ne iunctum. Secunda est quod
examine. C. de his qui militare volunt vel non.
l. i. Tertia est quod preter iuramentum de non vitia-
da morte. per te publica. ff. de his qui notant
infamia. l. miles. Quarta est quod enseingat. ff.
de testamento militari. l. penult. Quinta est quod sit
gemma. i. nota publica. brachis eius inscribat
l. signum distinctum per quod miles cognoscit potest.
sicut nunc cognoscit per calciameta. et calciameta. C.
de fabricis. l. 3. Sexta est quod in numero
aliorum militum inscribat. ff. de testamento militari. l.
ex eo tpe. Septima est metris et corporis. propter
tudo. In cuius signum lex placet. ne milites
agrum emant in terra seu provincia in qua debent